[image: ]
ГЛАВА КУЗНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 15.11.2016 г. № 195
д. Кузнецово

О Внесении изменений в Постановление главы Кузнецовского сельского поселения № 157 от 18.11.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы " Эффективное управление органами местного самоуправления Кузнецовского сельского поселения на 2014-2017 годы"

          В целях эффективного и качественного исполнения полномочий органов местного самоуправления Кузнецовского сельского поселения, в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Кузнецовском сельском поселении» утвержденным решением Думы Кузнецовского сельского поселения № 30 от 29 июля 2016 года, Постановлением Главы Кузнецовского сельского поселения от 24.06.2016 г. № 97 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Кузнецовского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в Постановление главы Кузнецовского сельского поселения № 157 от 18.11.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы " Эффективное управление органами местного самоуправления Кузнецовского сельского поселения на 2014-2017 годы".
         1.1. Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции «Эффективное управление органами местного самоуправления Кузнецовского сельского поселения на 2014-2016 годы» (провести данную замену в тексте постановления).
1.2. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Эффективное управление органами местного самоуправления Кузнецовского сельского поселения на 2014 - 2016 годы» строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» изложить в новой редакции (прилагается);
          1.3. Внести изменения в Приложение N 1 к муниципальной программе «Эффективное управление органами местного самоуправления Кузнецовского сельского поселения на 2014-2016 годы» (изложить в новой редакции).
1.4. Внести изменения в Приложение N 2 к муниципальной программе «Эффективное управление органами местного самоуправления Кузнецовского сельского поселения на 2014-2016 годы» (изложить в новой редакции).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кузнецовского сельского поселения и Муниципальном Вестнике Кузнецовского сельского поселения.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главным специалистом по экономической деятельности Немченковой М.В.

Глава Кузнецовского
сельского поселения                                                                     С.В. Богданова

[bookmark: Par210]ПАСПОРТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
" ЭФФЕКТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КУЗНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2014-2016 ГОДЫ "

	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, руб.
	ВСЕГО:    82 129 872,60 рублей.
 в том числе:
2014 год -  28 342 489,60 рублей;
2015 год -  25 690 824 рублей;
2016 год -  28 096 559 рублей;
из них:

местный бюджет: 81 814 772,60 рублей.
в том числе:
2014 год – 28 246 289,60 рублей;
2015 год -  25 578 324 рублей;
2016 год -  27 990 159 рублей;

областной бюджет: 300 рублей.
в том числе:
2014 год -  100 рублей;
2015 год -  100 рублей;
2016 год -  100 рублей;

федеральный бюджет: 314 800 рублей.
в том числе:
2014 год -  96 100 рублей;
2015 год -  112 400 рублей;
2016 год -  106 300 рублей;

[bookmark: _GoBack]
2

image1.jpeg